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VÕIDUPÜHAKS
Laskem lehvida rõõmude lippusid –
hõiskemaru käib üle maa.
Eile pisarad silma kel kippusid,
täna hõiskamist hoida ei saa.
 
Läitkem lõkked nüüd  kodumaa künkaile –
võidumälestustest lõõmaku loit!
Löögu leegid need pilvede rünkaile:
meile see öö on sätendav koit.

Tulipärgadeks kangelaskalmele
oma südameid sõlmigem nüüd!
Tulisõnadeks mälestussalmele:
teie vaimu on hoida me püüd!

Laskem lehvida rõõmude lippusid –
hõiskemaru käib üle maa:
eile pisarad silma kel kippusid,
täna hõiskamist hoida ei saa.
                            / Eduard Eeda Kook /

Kaitsetahet kaitseliitlastele, päikselist 
võidupüha ja kaunist jaanipäeva

Alutaguse valla rahvale.

Kalvi Kivimäe
Kaitseliidu

Iisaku rühma pealik

Mäetaguse Põhikooli IV olümpiamängudel 
5.–6. juunil lehvis Mäetaguse staadioni ääres esma-
kordselt koos kooli- ja riigilipuga Alutaguse valla 
lipp. Sinine taust sümboliseerib meie järvi ja jõgesid, 
eelkõige Peipsit. Kuldne murakas tähistab Alutaguse 
metsade ja soode rohkust, loodusvarade- ja liigirikkust. 
Muraka viis tupplehe tippu viitavad valla viiele ühine-
nud osale kultuurilises mitmekesisuses. Kuldne värv 
on lootuse ja rikkuse sümbol. Kuldne murakas on nagu 
päike, mis tõuseb Eestimaa kohale Alutaguselt.

Kärolin Kruut
Alutaguse Huvikeskuse juhataja

2. juunil toimus Mäetagusel folklooripidu Kirde 
Killad, mis kandis sellel aastal peakirja „Siit nur-
gast ja sealt nurgast…“ ning tõi üle maakonna 
kokku rahvamuusika armastajaid ja erinevaid 
rahvakultuurikollektiive, kes esitasid pillilugu-
sid, rahvalaule ja -tantse. Kirde Killad on tradit-
siooniline rahvakultuurisündmus, mis toimub 
üle aasta ning rändab ringi maakonna eri paigus. 
Folklooripidu on toimunud varasemaltki mit-
meid kordi Mäetagusel. Sündmust on korralda-
tud ka Toilas, Jõhvis ja Iisakus. 

Tegusalt alustati juba keskpäeval, kui Mäe-
taguse käsitöömajas avati paelapunumise, roo-
pilli- ja uurdenoategemise ning leivaküpseta-
mise töötuba. Päikesepaisteline päev jätkus 
Mäetaguse mõisaõuel rahvakultuurikollek-
tiivide etteastetega. Head peotuju oli tulnud 

soovima ka Alutaguse vallavanem Tauno Võh-
mar ning meenutusi eelnevatest kildadest jagas 
Ida-Virumaa rahvakultuurispetsialist Erika 
Kõllo. Mitmekülgsel kontserdil, kus publikul 
oli võimalus näha rahvatantse, kuulda rahvus-
likke pillilugusid ja -laule, astusid üles mitmed 
Alutaguse valla kollektiivid ja külalised üle maa-
konna. Peost võtsid osa Kohtla-Järve seenioride 
tantsurühm A.C.D, Sillamäe rahvalauluansam-
bel Russitši ja tantsuansambel Suveniir, loomin-
guline kollektiiv Dan ja sõbrad, Alajõe rahvalau-
luansambel, Rabaroosid, Iisaku Kunstide kooli 
rahvamuusikaansambel, regilauluansambel 
Silmaline, Mäetaguse väikekannelde ansambel, 
Illuka memmede tantsuring, Jõhvi naisrühm 
Gevi II ning segarahvatantsurühm Avitagused 
koos Mäetaguse rahvamuusikutega. 

Peale kontserti asuti pillide ja rahvamuusika 
saatel rongkäiguga päevajuhi Priit Pikhoffi juh-
timisel teele Mäetaguse rahvamajja, kus jätkus 
pidu pärimustantsude õpitoaga, mida viisid läbi 

rahvamuusikud Marju Varblane ja Martin Mül-
ler. Õhtu lõpetasid simman ansambliga Kuker-
pillid ja Virumaa vanad mängud, mida mängiti 
ühes pidulistega seni kuni muusikud pillidel 
puhata lasid.

Folklooripeol sündis ka üks suur Alutaguse 
valla kaart, kuhu sai iga Alutaguse valla kogu-
kond anda oma panuse. Iga kogukond esitles 
kildade kontserdil oma tükki, lisas selle suurele 
kaardile ning tutvustas oma piirkonna eripära, 
mis rikastab nüüdsest suurt Alutaguse valda. Nii 
saimegi kaardi, mille killud koguti „siit nurgast 
ja sealt nurgast Alutaguse vallaks kokku“. Kaar-
diga saab tutvuda Mäetaguse rahvamajas, kuid 
peagi liigub see üle kogu Alutaguse valla, et kõik 
seda uudistada saaksid.  

Aitäh kõigile abilistele, juhendajatele ja osa-
lejatele! Tänu teile said seekordsed Kirde Killad 
just sellist nägu. Täname toetuse eest ka Rah-
vakultuuri Keskust ja Alutaguse Vallavalitsust. 
Kultuur ühendab!

Kirde Killadele tuldi siit nurgast ja 
sealt nurgast Mäetagusele kokku

Alutaguse valla kogukonnakaart. Kontsert Mäetaguse mõisa õuel. Fotod Kärolin Kruut
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Ülevaade Alutaguse Vallavolikogu 
24. mai 2018. a istungil otsustatust

Lia Teeväli
vallasekretäri abi

• Otsustati vastu võtta Alutaguse valla 2018. a I lisaeelarve. Lisaeel-
arve vastuvõtmise põhjuseks on Iisaku Gümnaasiumi gümnaasiu-
miastme kulude suurenemine seoses MTÜ Reinar Halliku Korvpal-
likooli treeningutega, samuti investeeringutele ja majanduskuludele 
lisavahendite suunamine ning sihtotstarbeliste toetuste eelarvesse 
lülitamine. Lisaeelarve põhitegevuse tulude summa on 367 651 
eurot, põhitegevuse kulude summa 237 941 eurot ja investeerimis-
tegevus -129 710 eurot.
• Otsustati kehtestada vallavolikogu määrus „Parkimistasu ja tasu-
lise parkimise korraldamine“. Määrusega kehtestatakse Alutaguse 
valla territooriumil avalikud valveta tasulised parkimisalad, parki-
mistasu maksumäär ja soodustused, viivistasu määr ning reguleeri-
takse teisi parkimise korraldamisega seonduvaid küsimusi. Tasulist 
valveta parkimist korraldatakse Kauksi külas Kauksi randa teenin-
davates parklates (suur parkla, telklaagri parkla, rannaäärne parkla 
ja lisaparkla) ning Alajõe külas Alajõe Külaplatsil asuvas parklas. 
Parkimistasu makstakse parkimise eest ajavahemikus 1. juuni kuni 
31. august kell 9.00 kuni 18.00. Parkimistasu määr päevas on 3 eurot 
(rannaäärses parklas 15 eurot), busside ja veoautode parkimise 
määr päevas on 10 eurot, karavanide parkimise määr ööpäevas on 
15 eurot.
• Otsustati kehtestada vallavolikogu määrus „Avaliku ürituse kor-
raldamise ja pidamise nõuded Alutaguse vallas“.
• Otsustati kehtestada vallavolikogu määrus „Tänavakaubanduse 
ning avalikul üritusel kauba või teenuse müügi kord Alutaguse 
vallas“. 
• Otsustati anda enampakkumise korras kasutusse Alutaguse vallale 
kuuluv Illuka automaatankla (asukoht Valla, Illuka küla, Alutaguse 
vald, katastritunnus 22901:002:0287) tähtajaga kümme aastat. Alu-
taguse Vallavalitsusele anti luba enampakkumise võitjaga lepingu 
sõlmimiseks.
• Otsustati võtta vastu tasuta võõrandamise teel vastavalt OÜ Pae-
metsa avaldusele Alutaguse vallas Kuru külas asuv Kala tee kin-
nistu (katastritunnus 22401:004:0578, pindala 4830 m², kinnistu 
nr 2007008, sihtotstarve 100% transpordimaa). Määrati kinnistu 
tehinguväärtuseks 100 eurot. Notariaalse ostu-müügilepingu sõl-
mimisega seotud kulud kannab Alutaguse vald.
• Otsustati muuta Alutaguse Vallavolikogu 30.11.2017. a otsusega 
nr 28 kinnitatud Alutaguse Vallavalitsuse teenistuskohtade koos-
seisu ning ametikohtade ülesannete ümberjaotamisest tulenevalt:

1) jätta teenistuskohtade koosseisut välja planeeringuspetsialisti 
ametikoht ja liita see geoinfospetsialisti ametikohaga;
2) lisada teenistuskohtade koosseisu ehitisregistrispetsialisti 
ametikoht;
3) sotsiaaltöö paremaks koordineerimiseks nimetada üks sot-
siaaltöötaja ametikoht ümber sotsiaaltööjuhi ametikohaks;
4) andmekaitsereformist tulenevalt jätta kantselei koosseisust 
välja andmekaitsespetsialisti ametikoht viies selle vallavanema 
otsealluvusse.

• Otsustati anda Alutaguse Vallavalitsusele volitused Alutaguse valla 
nimel halduslepingu sõlmimiseks kohaliku omavalitsuse pädevuses 
oleva tasulise parkimiskorralduse haldusülesannete täitmiseks kor-
raldatud pakkumuse võitjaga.
 • Otsustati mitte nõustuda Kurtna uuringuruumi geoloogilise 
uuringu loa taotluse ja Keskkonnaameti otsuse eelnõuga põhjusel, 
et enne Pannjärve liivakarjääri maavaravaru ammendumist ei ole 
otstarbekas samas piirkonnas uut liivakarjääri avada ning seetõttu 
puudub hetkeseisuga vajadus geoloogiliseks uuringuks.

Signe Roost
toimetaja

Setomaal om kõik häitsemmä naanu´ 
ja suvi sõit suuri vangõrdõga´sisse.

Seda sai Alutaguse valla esindus koossei-
sus Tauno Võhmar, Kairi Soomer, Lehti 
Targijainen, Kärolin Kruut, Aivar Talistu ja 
Signe Roost 11. juunil oma silmaga kaeda. 
Setomaa valla kutsel olime setodel külas, et  
üheskoos pead kokku panna, kuidas vähese 
rahvaga suurel maalapil toime tulla. Nähtu 
oli ühtpidi nii tuttav kui uus.

Setomaa vald asub Eesti kaugeimas kagu-
nurgas Võrumaal vastu Vene piiri. Valla kes-
kus Värska on Värska lahe ääres, mis otsapidi 
Pihkva järves, olles Lämmijärve kaudu Peip-
siga ühenduses. Kui Alutaguse vallal on riigi-
piir Narva jõel ja Peipsi järvel, siis Setomaa 
omab ka maismaapiiri Venemaaga ning oma-
valitsusel on tihe koostöö piirivalvega. Kui 
setodel on ajalooliselt välja kujunenud tihe-
dad sidemed Petseri kloostriga, siis tükike 
meie valda asub Kuremäe kloostri all. Suu-
rim ühisosa kahe valla vahel on hõre ja hajali 
asustus, kus vahemaade tõttu tuleb hoolit-
seda selle eest, et teenused oleks äärealade 
inimestele sama kättesaadavad kui keskustes.

Setod on alati kõvad projektikirjutajad 
olnud ja Setomaa kaubamärgina üleilmselt 
tuntuks teinud. Alutaguse vald on koos 
kahe Läti omavalitsusega kutsutud setode 
poolt osalema piiriüleses koostööprojektis, 
et tugevdada külakogukondasid kui olulist 
piirkonna elujõulisuse allikat ning tugev-
dada külade võimekust koostöös kohaliku 
omavalitsusega teenuste osutamisel oma 
kogukonna liikmetele ja piirkonna külas-
tajatele. Setod on palutud Alutagusele vas-
tukülaskäigule, et üheskoos nii Virus kui 
Võros ärksad mõtted ja ägedad teod ida-
nema panna.

ENAMPAKKUMISEL ON ALLJÄRGNEVAD KORTERID: 

1. Mäetaguse alevikus Tamme tn 15-4 
(3-toaline, 2. korrus, renoveeritud, 50 m²), alghind 12000 € 

2. Mäetaguse alevikus Tamme tn 3-17 

(3-toaline, 1. korrus, 61,2 m², remonti vajav), alghind 2545 €

3. Uuskülas Linnu tee 4-1 
(3-toaline, 1. korrus, 61,0 m², remonti vajav), alghind 3050 €

Alutaguse valla enampakkumised 
Alutaguse Vallavalitsus müüb kirjaliku 
enampakkumise korras korterid:

Pakkumiste esitamise tähtaeg 
09.07.2018 kell 15.00

Täpsem info enampakkumisel osalemise  
ja tingimuste kohta asub valla kodulehel 
www.alutagusevald.ee/uldinfo

Küsimused ja lisainfo 
telefonil 336 6909 (Sirje Allikmaa) 
või e-posti aadressil 
sirje.allikmaa@alutagusevald.ee

Setod kuts Alutaguse rahva 
hindälle küllä

Alutaguse vallas töötab 
geoinfospetsialist
Alates 12. juunist töötab Alutaguse valla geoinfospetsialistina 
Liina Talistu. Liina on lõpetanud Eesti Maaülikooli geomaatika 
õppekava geodeesia eriala. Enne Alutaguse valda töötas ta Koht-
la-Järvel osaühingus Järve Biopuhastus.

Spetsialisti ülesandeks on Alutaguse valla geoinfosüsteemi 
juurutamine, arendamine ja selle töö tagamine, valla ruumiand-
mebaaside administreerimine, erinevate ruumiandmete teenuste 
ja veebirakenduste loomine ning vallavalitsuse tööks vajalike kar-
tograafiliste materjalide koostamine. Lisaks kuulub geoinfospetsia-
listi ülesannete hulka digitaaljooniste, planeeringute ja valla poolt 
hallatavate tehnovõrkude andmekogude pidamine, uuringute ja 
teostusmõõdistuste korraldamine ja kontrollimine, mõõdistustöö-
deks lähteandmete väljastamine, digitaalse aluskaardi järjepidev 
uuendamine. Valdkonda kuulub veel planeeringute menetlemine 
ja planeerimisseadusest tulenevalt kohalikule omavalitsusele mää-
ratud ülesannete täitmine.

Soovime Liinale jõudu uuel ametikohal!

Müra seire
Mäetööd Estonia kaevanduse idatiivas on jõudnud Mäetaguse 
aleviku piirile. Kamberplokis on hetkel mäetööd Alutaguse 
Hoolekeskusest ~110 m kaugusel. Mäetööd liiguvad tavapärase 
töö korral ~40 m kuus, seega on lõhkamistööde „mürinat“ 
kuulda ja tunda veel pikemat aega.

Et jälgida lõhketöödest tulenevate häiringute mõju, paigaldati
11.06.2018. a hoolekeskusesse müra ja vibratsiooni andurid. 
Mõõtmisi teevad ja analüüsivad Inseneribüroo Steiger ja 
Eesti Energia Ökolabor. Töid nõustab Steigeri mäeinsener Arvi 
Toomik, kellel on lõhketööde seire osas pikaajalised kogemused 
ajast, mil ta töötas TÜ Ökoloogiainstituudi Kirde-Eesti osakonnas 
teadurina. Seire periood on üks kuu.

Kui lõhketöödega seoses märkate midagi tavapärasest erinevat 
elik soovite täiendavat infot, palun võtke ühendust Alutaguse 
keskkonnaspetsialisti Martin Milleriga (tel 5306 4462) või 
Eesti Energia maavarade valdkonna keskkonnajuhi Kalmer 
Sokmaniga (tel 5021 550). Enefit Kaevandused AS vabandab 
mäetöödega kaasnevate häiringute pärast.

Mäetaguse 
multispordiväljak
Martin Miller
keskkonnaspetsialist

Mäetaguse alevikus valmis LEADER projektirahade kaasabil 
multispordiväljak, mille projekteerisid Jaan Vene Projektbü-
roo OÜ koostöös Myfun OÜga ning rajas Kivipartner OÜ. 
Rajatud multispordiväljak on puitpiiretega ja kunstmuru-
kattega ning paikneb olemasoleva staadioni ja spordiala kõr-
val. Ala on pimedal ajal valgustatud. Väljakut saab kasutada 
erinevate spordialade harrastamiseks – mängida saab korv-
palli, jalgpalli, võrkpalli, sulgpalli, tennist (võrk ei ole statsio-
naarne) ja käsipalli. Samuti on multispordiväljaku kõrvale 
paigaldatud slackline`i (tasakaaluliini) postid. Liini peavad 
huvilised ise kaasa võtma. 

Loodame, et ala leiab edaspidi palju kasutust ning palume 
multispordiväljakul käituda heaperemehelikult. Olete 
oodatud!

Ees vasakult Margus Timmo, Kaja Tullus, Silja Lehtpuu, Lehti Targijainen, Kärolin Kruut, Kairi Soomer.
Taga vasakult Aare Hõrn, Raul Kudre, Tauno Võhmar, Aivar Talistu. Foto Signe Roost
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Suvised tööd valla teedel 
Signe Roost
toimetaja

Alutaguse valla hooldada on 229 km teid ja 25 km tänavaid. Iga 
tee peab vastama kehtestatud seisundinõuetele, seetõttu ongi 
suvi teemeistritele kiire aeg.

Alutaguse vald korraldas riigihanke Alutaguse valla maan-
teede suvihoolde ja remondi tegemiseks. Hanke võitis AS 
TREV-2 Grupp. Tööde lõpptähtaeg on 15. september 2018. 
Mõni tee näeb greiderit ühe korra suve jooksul ja mõni tee kaks 
korda. Kokku hööveldatakse 164 jooksvat kilomeetrit. Tee-
meistrite keeles on see tee profileerimine materjali lisamiseta.

Teede säilitusremont ja majapidamiste juurdesõiduteede 
remont tähendab olemasolevatele kruusa- või killustikkattega 
teedele uue 10 cm killustikkatte lisamist ja selle tihendamist. 
Seda tehakse 30 km. Kevadel oli väga hull Vaikla tee Iisaku 
aleviku majade juurest Alajõe teele pikkusega 2,4 km. Illuka 
piirkonnas tehakse korda Sootaguse tee 2,46 km, kuhu mõnele 
lõigule läheb freespuru ja osaliselt tuleb paekivikillustik. Per-
miskülas saab katte Pärna tee 0,16 km, mis on vajalik päästeau-
tole, et tagada juurdepääs Narva jõele vee võtmiseks. Mäeta-
guse piirkonnas remonditakse Kössi tee 1,1 km, mis läheb üle 
RMK teeks ja viib Kohtla-Nõmmele. Jõutakse ka Lemmaku 
metsateele, kus töösse läheb kokku 6,3 km koos ühe avariilise 
teetruubi vahetamisega. Hüdroelektrijaama viival teel remon-
ditakse 500 m ja madalamaid kohti täidetakse jämedama frakt-
siooniga. Alajõe piirkonnas ootab Ojataguse väikekohale viiv 
tee, mille taga on kümmekond majapidamist püsielanikega. 

Järelevalvespetsialisti Aare Lehtpuu sõnul toimuvad lisaks 
auguremondid alevikes, kus londiga lastakse bituumen auku 
ja peenike kivi peale. Põhimõte on, et igas piirkonnas peavad 
raskemad lõigud remonditud saama ja siis vastavalt rahakotile 
jõudumööda edasi.

Hange on käimas teede tolmuvabaks muutmise osas. Plaan 
on muuta tolmuvabaks Ranna tee Rannapungerjal Jõhvi-Tartu 
maanteelt jõeni. Praegu ei saanud Aare Lehtpuu veel lubada, 
kas Tuletorni kontserdi ajaks on tee juba pinnatud. Pagari-Tara-
kuse-Illuka tee on üks pikemaid, mis läheb korduspindamisse, 
st pinnatud teele pannakse uus kiht peale. 

Alutaguse valda puudutab ka üks maakonna suuremahuline 
teeremont riigimaanteel. 16.04.–19.11. kestab Iisaku-Tudulinna 
riigitee 0,8-16,5 km rekonstrueerimine ja Tagajõe silla remont, 
mis on maanteeameti poolt tellitud. Töö teostab YIT Infra Eesti 
AS. Silla remondi tõttu suletakse Tudulinna poolne teeots liik-
lusele ja ümbersõit sõiduautodele toimub Tagajõe-Vanasilla tee 
kaudu läbi Tudulinna aleviku. Põhiteele ehitatakse uus ühe-
kihiline asfaltbetoonkate. Kaevatakse ja puhastatakse külgkraave 
ning vahetatakse välja truubid. Tulemusena saame Tudulinna ja 
Iisaku vahele oluliselt parema ühenduse.

Vallavolikogu muutis lisaeelarvega tänavu tehtavaid 
investeeringuid
Signe Roost
toimetaja

Alutaguse Vallavolikogu võttis 24. mail 
toimunud istungil vastu I lisaeelarve sum-
mas 367 651 eurot. Lisaeelarve koosta-
mise põhjused olid Iisaku Gümnaasiumi 
gümnaasiumiastme kulude suurenemine 
seoses korvpallisuuna lisandumisega 
õppekavasse, lisavahendite suunamine 
investeeringutele ning sihtotstarbeliste 
toetuste eelarvesse lülitamine. Valla eel-
arve suurenes tänu vee erikasutuse tasule, 
mida on laekunud planeeritust rohkem. 
Hästi on laekunud ka tulumaks.

Iisaku Gümnaasiumi 2018. aasta eel-
arve suureneb 78 150 euro võrra seoses 
sügisest alustava Korvpalliakadeemiaga. 
Gümnaasiumiastme säilitamine Iisakus 
uue konseptsiooni alusel kasvatab per-
sonali- ja majanduskulusid ning nõuab 
õpilaskodu töös hoidmist. Lisaks läheb 
7 900 eurot Iisaku Gümnaasiumi info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia võrgu-
arenduseks. Iisaku Spordikeskusesse 
soetatakse 29 000 euro eest uus tabloo 
ja varbsein ning uuendatakse valgustus.

Iisaku Spordikeskuse juhataja Taavi 
Toomeli sõnul ei võimalda nende vana 
ja väike tabloo enam täna kehtivate 
korvpalli reeglite järgi mängu teenin-
dada, kuna osa kaasaegseid funktsioone 
sel üldse puuduvad. Korvpalliakadeemia 

poisid aga mängivad ikka tänaste reeglite 
järgi. Varbsein meenutab ka möödunud 
aegu ning vajab Toomeli kirjeldusel ohu-
tuse tagamiseks pidevat lappimist. Uus 
varbsein tuleb mitmefunktsiooniline – 
seda on võimalik seinalt alla pealtvaata-
jate tribüüniks monteerida.

Muutunud vajaduste tõttu tuleb 
mõned kavas olnud investeeringud edasi 
lükata. Juba projekteeritud Iisaku-Täri-
vere jalgrattatee ehitus sel aastal kahjuks 
ei alga. Samuti ei valmi Iisaku rahvamaja 
tee, parkla ja tänavavalgustus, kuid nende 
projekteerimine jäi eelarvesse sisse. Ka 
Iisaku staadioni projekteerimine lükkub 
järgmisesse aastasse. Staadioni ehitus-
tööd olidki 2019. aastasse planeeritud.

Vangerdusi tuli teha ka Mäetagusel, 
kus on lõppemas mõisahotelli spaa sup-
lusmaja rekonstrueerimine. Uute saunade 
ja lõõgastusala ehituse käigus selgus, et 
olemasolev kümme aastat vana ventilat-
sioon on sedavõrd amortiseerunud ning 
tuleks lähema paari aasta jooksul asen-
dada. Oli majanduslikult mõistlik koos 
uue osa ventilatsiooni paigaldamisega 
vahetada välja olemasolev kulunud ja 
palju energiat tarbiv süsteem, mitte hakata 
ühendama uut ja vana. Rahaline kate sel-
leks tööks leiti eelarves samale hoonele 
mõeldud päikesepaneelide paigaldamise 
realt. Ootamatult tekkinud vajaduse tõttu 
sai üks töö parema tulemuse nimel paind-
likult teisega asendatud.

Hetkel töös olevatest projektidest 
on kõige kallim Kurtna-Illuka-Kure-
mäe kergliiklustee, ehitajaks YIT Infra 
Eesti AS. Eelarvelisest maksumusest 
1 545  316 eurot katab pool SA Illuka 
Arengufond. Kuna hanke tulemus tuli 
planeeritud summast mõnevõrra oda-
vam, siis lisahankega ehitatakse juurde 
lõik Kurtna-Rausvere. Veel sel aastal saab 
pikenduse Koltsina-Mäetaguse jalg- ja 
jalgratta tee Mäetaguse alevikku ja Mäe-
taguse küla ühendava lõigu näol summas 
193 140 eurot. Hetkel valmistatakse 
ette riigihanget Kiikla rahvamaja ener-
giasäästlikumaks rekonstrueeri miseks 
149 500 euro eest.

Teine suuremahuline ehitusobjekt 
on Alutaguse Hoolekeskuse kõrvale väi-
kemaja ehitus, mis saab valmis oktoobris. 
Leping summas 824 212 eurot tuli üle 
Mäetaguse eelarvest ja ehitaja on Scan-
dec Ehitus OÜ. Nõudlus hoolekeskuse 
teenuste järele on suur ja kõik kohad on 
täidetud. Valla majandusjuhi Rein Meri-
ranna sõnul oodatakse peale esimese väi-
kemaja tööle hakkamist tulevaste elanike 
ja sotsiaaltöötajate tagasisidet hoone 
funktsionaalsuse kohta. Kui nõudlus on 
jätkuvalt suur, siis planeering võimaldab 
väikemaju kaugemas tulevikus juurde 
ehitada.

Väiksemas mahus tööd käivad ka 
Iisaku lasteaias, kus soojustatakse katust 
ning paigaldatakse uus katusekate. 

Rekonstrueerimistööd on lõpetatud 
Kurtna Noortekeskuses ja valmis sai 
Illuka kütusetankla, mille operaatoriks 
enampakkumise tulemusena on Alexela. 
Hiljemalt sügisel on tankla klientidele 
avatud. Uue atraktsiooni saab Iisaku laste 
mänguväljak. Pagari mõisa pargi mängu-
väljak, mis valmis Leader projekti toel, 
avati 16. juunil perepäevaga.

Alutaguse vallavanem Tauno Võh-
mar kommenteerib ümberpaigutusi 
valla allasutustes järgmiselt: “Valmis sai 
ehitusprojekt Alajõe vallamaja ümber-
ehituseks, et ühte hoonesse koondada 
perearst, sotsiaaltöötaja, raamatukogu, 
kogukonnasaal. Täna on nad kahes majas. 
Peame mõistlikuks, et kahest majast saa-
vad teenused kokku viidud ning vabanev 
hoone müüakse ära. Siit tuleb ka inves-
teeringule osaline kate, kuna Alajõel on 
kinnisvaral väärtus. Suve jooksul, enne 
uue õppeaasta algust, tahame teha ära 
ümberkorraldused Tudulinnas. Vana 
vallamaja kolime tühjaks. Raamatukogu 
viime koolimaja hoonesse ning kommu-
naalettevõtte töötaja ja sotsiaaltöötaja 
kabinetid lähevad Alutaguse Haldu-
sele kuuluvasse korterisse. Korter tuleb 
remontida klienditeenindamiseks sobi-
likuks. Sügisest on endine vallamaja tühi 
ja oleks hea, kui leiaks ostja. Tudulinnas 
on see keeruline, aga vähemalt ei tee vald 
talvel sellele hoonele enam kulutusi. 
Noorte jõusaali kolime vanast ja kitsast 

pesemisvõimaluseta majast ümber koo-
limaja esimesele korrusele omaette sisse-
pääsuga ruumidesse. Vald võidab sellest, 
et koolihoone on nii rohkem kasutatud 
ja üks eraldiseisev hoone läheb jällegi 
kuludest maha. Kõige suurem küsimus 
on, mis sellest hoonest edasi saab?

Vallavalitsus tellis Tudulinna maa-
parandusprojekti, kuna asula on üsna 
madalal alal ning kraavid on olnud pikka 
aega hooldamata. Vesi ei voola ära ja 
uputab elanike õuesid. Järgmisest aastast 
hakkame teostama järkjärguliselt maapa-
randustöid nagu kraavide puhastamine ja 
truupide vahetamine. 

Kindlasti tuleb veel teine lisaeelarve. 
Kogukonna soovil saaksime Tudulinnas 
teha rahvamaja taastusremondi – fas-
saadi puhastamine, katkiste kohtade 
välja vahetamine, laudise värvimine, 
radiaatorite sissepanek (trass on juba 
veetud), katuse läbijooksude paranda-
mine. Teeme maja esinduslikuks ja ilu-
saks. Rahvamaja asub otse asulat läbiva 
maantee ääres. Valgustame fassaadi ning 
krohvime tellistest laotud postid. Lik-
videerime rahvamaja taha kogunenud 
paneelid, liivahunnikud, võsa. Sellised 
tegevused igas meie piirkonnas täidavad 
Alutaguse valla peamist eesmärki – meil 
on oma vallas ilus elada.“

Martin Miller
keskkonnaspetsialist

16. juunil avati külastajatele Pagari mõisa 
pargis uus mängu- ja vabaaja ala, kus leiavad 
tegevust nii suuremad kui ka väiksemad huvi-
lised, miks mitte ka täiskasvanud. Mänguväl-
jak on rajatud kasutajagruppide vajadustest 
lähtuvalt kaheosalisena. Mänguatraktsioo-
nide valimisel on lähtutud Pagari mõisa pargi 
looduslikust keskkonnast ning kasutatud 
looduslikke värve ja toone. Mänguväljak on 

rajatud LEADER toetuse abil, selle kujundas 
Kobras AS ja rajas Myfun OÜ. 

Seltsimaja kõrval paiknev mänguala on 
suunatud väikelastele. Sinna on paigutatud 
kaalukiik ning vedrurattad. Alal asub liiva-
kast, mille põhjas, liiva all, peidab ennast 
väikestele arheoloogidele avastamiseks mõel-
dud üllatus.

Korvpalliplatsi kõrval asuv osa on suu-
natud suurematele lastele ja noortele, teatud 
elemente saavad kasutada ka täiskasvanud. 
Mänguväljak koosneb liumäest, turnimisväl-
jakust ning seiklus- ja tasakaalurajast, mida 

on ühtlasi võimalik kasutada ka välijõusaa-
lina. Seal on rohkelt erinevaid elemente nii 
turnimiseks, ronimiseks, rippumiseks kui ka 
tasakaalu arendamiseks. Rohkete valikuvõi-
maluste seast leiavad kõik enda võimetele 
sobivad vahendid.

Mänguväljaku äärde on paigutatud uued 
pingid, kus on hea jalgu puhata  ja mänguväl-
jakul toimuvat jälgida. Loodame, et ala leiab 
edaspidi palju kasutust ning palume mängu-
väljakul käituda heaperemehelikult. Tulge 
avastama ja mängima!

Pagari mõisa pargi mängu- ja vabaaja ala

Fotod Signe Roost



4 ALUTAGUSE VALLA LEHT JUUNI 2018

Maret Kalvet
Mäetaguse Lasteaia Tõruke 
muusikaõpetaja

On üsna tõenäoline, et meie oleme 
süüdi pikaajalises kuivaperioodis siin 
Eestimaal, sest „kõrgemalt poolt“ sai ilm 
selleks sündmuseks tellitud juba eelmi-
sel aastal – päikesepaisteline ja tuuline. 
Et hea ilm olemas, eeltööd valmis ja stra-
teegiad paigas, võis hakata lõbutsema!

Millest üldse jutt käib? 3. juunil 
ootas karupere Mäetagusele Ida-Viru-
maa lapsi, täpsemalt koolieelikuid. Välja 
oli kuulutatud lasteaedade IV laulu- ja 
tantsupidu „Me oleme Virumaa lapsed". 
Kilomeetri jagu kõndi rongkäigus lõp-
pes terviseraja rularajal – kõige ees karu 
Jaak oma kalli kaasa, lapse ja puhkpilliga, 
keskel rõõmsad rahvariietes külalised, 
peade kohal kõike tähelepanev droon 
putukana põrisemas, lõpus korraldava 
lasteaia ehk siis Mäetaguse Lasteaia 
Tõruke esindajad. Tuuletantsijad kum-
mardasid kõikide osalejate ja külaliste 
ees maani. Kui jõuline puhkpill lõpetas, 
kostus peolisteni kellukese kõlana kel-
legi kaunis hääl, laulmas kandlehelide 
saatel laulu „Kui mina alles noor veel 
olin" (aitäh Kärolin Kruut, aitäh Meeli 
Õunap). Alutaguse vallavanem Tauno 
Võhmar avas peo ja siis läks lahti! Hoog-
salt seitse tantsu jutti koos Eesti kaardi 
ja numbri 100 kujundamisega pluss neli 

ilusat kaasaegset lastelaulu – kõik nii 
nagu päris suurel tantsu- ja laulupeol. 
Vahepaladeks olid karuema õpetussõ-
nad Mõmmibeebile. Peo lõpetuseks 
sai iga laps kustutada janu mahlaga, 
jahutada olemist Premia Laulu- ja tant-
sujäätisega ja mälestuseks toimunust 

jäi võtmehoidja. Droonilindistuse ja 
filmimaterjali montaaži tulemust saame 
nautida mõne aja pärast.

Täname Suure Südamega Inimesi 
siitsamast Mäetaguse ümbruskonnast, 
kes laste pidu rahaliselt toetasid: Mäeta-
guse puhkpillimehed, kes tõmbasid Eve 

Aveli juhtimisel peo käima ja suutsid 
vapralt vastu pidada rongkäigu lõpuni; 
Kauksi Puhkemaja ostis lastele nii olu-
lised käepaelad (neid ei võeta vist nädal 
aega käe pealt ära); Alvira VSK OÜ 
ilmestas meie üritust kahe äärmiselt 
toreda Tuuletantsijaga, kes veidrate 

kummardustega lastega kaasa tantsisid 
(kes kohal käisid, need teavad); Viking-
modum OÜ hoolitses selle eest, et 
droon meie pidu jäädvustaks; Arnasarte 
OÜ aitas 248 lapse janu mahlaga leeven-
dada; Patmari talu abiga said pealtvaata-
jad kavalehtedelt teada, mis plaanis ning 
missugused lasteaiad osalesid; Eksora 
SV abiga sai meie peoplats kaunistatud 
200 sini-must-valge heeliumõhupalliga; 
Marabi OÜ annetas materjali puidust 
lipualuste tegemiseks (teostus Toomas 
Titto). Tänu Mäetaguse Mõisa Hotelli 
inimestele saavad meie ürituse liik-
lusreguleerijad SPA mõnusid nautida. 
Täname Alutaguse Vallavalitsust oluliste 
eluliste kulude katmisel. Meie abilisteks 
olid veel Tagavälja talu, Alutaguse Hal-
dus OÜ, Swen Kaljuvee, Annette Bog-
danov, vennad Aivar ja Aleksander Del-
jatintšuk, oma lasteaia „operaator Kõps“ 
Liis Loot ja KÕIK-KÕIK meie töötajad. 
Täname ka neid, kes kõrvalt head nõu 
andsid.

Mida korralduses muudaksime? 
Mitte midagi. Osalesid need lasteaiad, 
kes seda ise soovisid. Üritust sponsoree-
risid need, kes selleks vahendeid leidsid, 
kui abi küsisime. Kokkuvõttes on tähtis 
see, et laste silmad särasid. Meil, kor-
raldajatel, on kindel teadmine, et keegi 
tänastest tantsijatest on tulevikus Tal-
linnas Kalevi staadionil ja osa lauljaid 
Kadri orus laulukaare all. Seeme on pan-
dud mulda!

Pille Nagel
Iisaku Kunstide Kooli direktor

Lapsena meeldis mulle väga Aleksei Tolstoi 
raamat „Kuldvõtmeke”. Ikka see lugu, kus 
Buratino koos oma kaaslastega otsis ust, 
mille avaks papa Carlolt saadud kuldvõtmeke. 
Mäletan, et raamatu lõpp valmistas mulle isegi 
mõningase pettumuse. Salapärase ukse taga 
oli kõigest teater. Ma oodanuks vähemasti 
varakambrit. 

Ma ei tea, kas Aleksei Tolstoi oma laste-
raamatus üldse mingit suuremat filosoofiat sil-
mas pidas, aga natuke filosoofiline see lugu ju 
on. Elus oma koha otsimise ja leidmise lugu. 
Ukse taga ootas raamatukangelasi nende jaoks 
parim. Tegemist oli näitlejatega ja nad said 
endile oma teatri. Mida veel tahta?

Mingis mõttes oleme me kõik otsimas oma 
kuldvõtmekest ja seda õiget ust, mille taga 
ootab meie jaoks parim. Minul ja kunstide kooli 
õpetajatel on see võti olemas. Kullast ei ole, on 
tavaline metallist võti, mis teeb lahti kunstide 
kooli välisukse. Ühest küljest saame sealt leiva 
lauale, teisest küljest – just seda me teha taha-
megi. Meile meeldib nii õpetada, kui ka enda 
loomingulisust väljendada ja oskusi rakendada.

Meie õpilasedki on otsimas oma võtit ja 
oma ust – oma võimalust. Tänu sellele, et nad 
on kunstide koolis õppinud, on neil üks võti 
meie õpetajatelt kaasa saadud. Kuidas nad seda 
kasutavad, eks see on juba nende otsustada. 
Mõne jaoks on kunstide kool esimene samm 
oma tulevase elukutse poole, teine saab endale 
lihtsalt toreda hobi. Igal juhul on see võti õnne-
likumasse tulevikku, sest inimene, kellel on 
oma huviala, on õnnelik inimene.

Ave Lohu
Tudulinna Lasteaia direktor

Kes tippis luha lilli täis, 
kes külvamas neid nurmel käis?

Kes palistas neist põllutee, kes oli see, kes oli see?
See oli kevadpäikene….

Just nende ridadega algas meie lilleline lõpupidu 
Tudulinna Lasteaias. Taas on suvi ukse ees ja üks 
õppeaasta meie armsas, väikeses majas möödunud 
linnulennul. Sel kevadel saatsime kooliteele viis 
rõõmsameelset ja õpihimulist last. Head kooliteed, 
kallid sõbrad!

Kiiresti möödub ainult selline aasta, mis on täis 
huvitavaid toimetusi ja tegemisi. Tegevusi jagus nii 
väikestele kui ka suurtele. Oleme kaasanud lapseva-
nemaid, hoolekogu liikmeid, Tudulinna Põhikooli 
lapsi ja õpetajaid, MTÜ Maria ja Lapsed Asendus-
kodu, naaberlasteaedu ning rõõm on tõdeda, et koos 
on alati kergem ja põnevam. Suur tänu teile kõigile 
koostöö eest! 

Toon välja tegemised, kus teie meile abiks ja 
toeks olite. Vahva ettevõtmine sügisel oli Tervise-
maraton, mille eestvedajaks oli Maidla kool. Õppe-
aasta jooksul külastasime teatrietendusi Avinurme 
Lasteaias, Tartu Vanemuises, Rakvere Teatris, Jõhvi 

Kontserdimajas. Projekt „Kes elab metsa sees?“ sai 
teoks tänu KIK toetusele.  Projekt „Aitan lapsi“, viis 
meid Tartu teatrisse vaatama etendust „Lotte une-
näomaailmas.“ Väljasõitude eest suured tänusõnad 
lapsevanematele ja Tõnu Tours OÜle. 

Meelde on jäänud üritused, mis toimusid „Eesti 
Vabariik 100“ raames. Väga tubli oli Max Marten, 
kelle töö märgiti ära joonistusvõistlusel „Minu kin-
gitus Eestile“. Mitu üritust toimus Iisaku Muuseumis, 
mis olid harivad ning õpetlikud, aga samas ka män-
gulised. Alati on oodatud perepäev novembris ning 

emadepäev maikuus. Nii tore on koos ema-
isa, vanaema-vanaisa, õe või vennaga lustida. 
Koos vanematega sai teoks liikumismängude 
nädal, kus isad-emad õpetasid mänge, mida 
nemad lapsepõlves mängisid. Sõbrapäeval 
seadsime sammud koolimajja. Tutvusime 
majaga, mängisime, tantsisime ja kinkisime 
sõpradele omatehtud südamekesed. Mai-
kuus käisid koolieelikud oma esimese õpe-
taja ja koolitunniga tutvumas. Tüdrukute 
nädalal käis juuksur Ülle meile oma tööd 
tutvustamas ning kõik tüdrukud said pähe 
uhked soengud. Lasteaia lõpuekskursioon 
Lontova Seiklusparki pani punkti tegusale 
õppeaastale. 

Lisaks eelnimetatud tegemistele toimus 
veel palju vahvaid rühmasiseseid üritusi. 
Meie tegemistega on võimalik tutvuda laste-

aia kodulehel www.tudulinnud.weebly.com
Oli tegevusterohke ja toimekas aasta. Öeldakse, 

kes palju teeb, see palju jõuab. Aitäh, et vastu pida-
site ja alati toeks olite. Suur AITÄH kolleegidele, kes 
minuga koos on seda teed kõndinud aastaid.

1. septembrist ei ole enam asutust Tudulinna 
Lasteaed. Tõsi küll, tegevus jätkub, kuid siis juba 
Tudulinna Kooli nime all. 

Ja kõige lõpuks tahan Teile öelda –  päikene pais-
tab ja loodus lokkab, kätte jõudnud SUVI! Nautige!

Seeme on mulda pandud

Rongkäigu ees sammus karu Jaak kaasaga. Foto Mäetaguse Lasteaed Tõruke arhiiv

Päikene paistab ja loodus lokkab …

2018. aasta Iisaku Kunstide Kooli lõpetajad. Foto  Kaja Tina

Alajõe Rääbise 
Päev tuleb taas
Taavi Vogt
MTÜ Peipsi Ääre Selts

Nüüd juba kolmandat aastat järjest 
peame Alajõel Rääbise Päeva. Esimesed 
kaks aastat oli korraldajaks endine Alajõe 
Vallavalitsus. Sel aastal avanes meil või-
malus korraldada üritus koostööprojek-
tina MTÜ Võrtsjärve Kalanduspiirkond ja 
MTÜ Peipsi Ääre Selts eestvedamisel ning 
Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate 
Kogu MTÜ toetusel.

Rääbis on Peipsi järve üks hinnatu-
maid ja maitsvamaid kalu ning Rääbise 
Päeva ajal on parasjagu käimas ka rääbise 
püük. Selle päeva tähistamisega tahame 
me meeles pidada kalureid, kes kala meile 
lauale toovad. Soovime kõigile laiemalt 
tutvustada, kuidas ja millest elab kohalik 
kogukond ning kui head on need peip-
siäärsed maitsed, mida kohalikud küpse-
tajad ja suitsutajad teile pakuvad.

Tegemist on kogupereüritusega, kus 
on tegemist ja vaatamist kõigile kuhjaga. 
Kohtume 7. juulil Alajõel! 

***

Mõeldes Iisaku Kunstide Kooli lõpetajatele

Alajõe Rääbise Päev
7. juuli

Alajõe külaplatsil
Tegevused alates 14.00 kuni 21.00.

Päeva alustab külalisesineja 
naisansambel MESI.

Esinevad kohalikud taidlejad 
ja vahepalaks kalamehejutud.

Päevajuht Heinar Juuse.
Peaesineja MARJU LÄNIK

Suures katlas valmib kalauhhaa. 
Parima kalauhhaa valimine.

Võimalus osta kohalikke tseburekke. 
Suitsukala müük.

Lasteala.
Parkimine külaplatsil peopäeval TASUTA

Korraldaja 
MTÜ Peipsi Ääre Selts
Toetaja 
Peipsi Kalanduspiirkonna 
Arendajate Kogu

Foto Tudulinna Lasteaed Tudulinnud arhiiv
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Kogukonna väärikas kingitus Eestile
Anneli Reino
Kaitseliidu Alutaguse malev

Jaanipäev ei ole enam kaugel ja seoses 
sellega ka Maakaitsepäev. Kuna tege-
mist on Eesti Vabariigi juubeliaastaga, 
on paljud ettevõtmised sel aastal eelne-
vatest pidulikumad.

Iisaku jaoks on seekordne jaani-
laupäev eriline seetõttu, et 23. juunil 
avatakse pidulikult Alutaguse Vabadus-
võitlejate mälestusmärk, mille loomise 
idee hakkas idanema juba aastal 2012. 
Mälestusmärgi sünnilugu saab lähemalt 

lugeda Alutaguse valla lehe veebruari 
numbrist. Praeguseks ootab betoonist 
valatud alus Iisaku-Tudulinna tee ääres 
kolme meetri kõrgust graniidist raid-
kuju. 5. juunil asetati mälestusmärgi 
nurgakivisse ajakapsel, milles on jääd-
vustatud kõikide annetajate nimed ja 
ajastu mälestusmeened. 

8. juunil paigaldas kunstnik alusele 
graniidist plaadid ja 21. juunil tõste-
takse mälestusmärk kraanaga alusele. 
Monument kaalub 23 tonni.

Üritus algab 23. juunil kell 13.00 relvade 
ja tehnika näitusega, sellele järgneb kell 
16.00 Alutaguse Vabadusvõitlejate 

mälestusmärgi pidulik avamine. Ava-
misel esinevad sõnavõtuga Kaitseliidu 
ülem ja Alutaguse valla esindajad. 
Mälestusmärgi õnnistavad sisse Kaitse-
liidu kaplan ja Iisaku koguduse õpetaja.

Mälestusmärk on austusavaldus 
kõigile neile, kes erinevatel ajastutel 
on panustanud Eesti vabadusse. Idee 
algatajate, toetajate ja teostajate seas 
on olnud eraisikud, vallad, ettevõtted 
ja kohalikud kaitseliitlased, kes ava-
mispäeval kõigile vabadusvõitlejaile au 
annavad. 

Olete Maakaitsepäeval oodatud 
Iisakusse!

Kalvi Kivimäe
Kaitseliidu Avinurme malevkond

Mis on Kaitseliit? Kaitseliit on vaba-
tahtlik Eesti riigikaitse organisatsioon ja 
Eesti kaitsejõudude põhiline osa Kait-
seministeeriumi valitsemisalas. Kaitse-
liitu astuvad neiud ja noormehed oma 
südame sunnil, et anda oma panus riigi, 
rahva, kogukonna ja kodu kaitsmiseks.

Isamaalise kasvatuse süsteem kuju-
neb neljal tasandil: perekond, kool, 
kohalik omavalitsus – kaitseliit ja riik. 
Suurt tähtsust omab sõjaväeteenistu-
seks vajalike füüsiliste võimete ja vas-
tupidavuse treenimine. See kõik on 
ettevalmistus, et läbida edukalt kaitse-
väeteenistus. Neid oskusi ja teadmisi on 
võimalik omandada riigikaitseõpetuse 
tundides. Päevakorda kerkivad teised 
prioriteedid. KL Iisaku rühma liikme-
test enamik on läbinud riigikaitseõpe-
tuse  kursused ning on tublid kaitseliit-
lased ja noorkotkad, kellega võib julgelt 
luurele minna.  Neli aastat järjest võitsid 
koolinoored kaitseministri poolt välja 
pandud uhke  rändkarika, mis lõpuks 
leidiski oma koha meie auhinnakapis. 
Olid tublid poisid!

Kaitseliidu tegevusaastate jooksul 
on meie malevkonnal palju toredaid 
saavutusi. Vaadakem vaid võidetud 
karikate hulka ja oma panuse andnud 
kaitseliitlasi, kelle rinda ehivad eri 
klassi teenetemedalid ja -märgid. Häid 

saavutusi on laskmises tänu võimalu-
sele kasutada lasketiiru. Kõik see vajab 
ka rahalist toetust. Ei saa minna metsa 
50–60 km pikkusele rajale ilma vajaliku 
varustuse ja füüsilise ettevalmistuseta. 
Riigikaitse on siiski meie kõigi kohus.

Juba aastaid korraldab KL Avinurme 
malevkond, meenutamaks tapatalguid 
Avinurmes, sõjalis-patriootlikku võist-
lust „Avinurme lahingu mälestusretk“.

Tänavu toimus see 9. juunil. Võist-
lus algas Muru lasketiirus automaadist 
laskmisega ja lõppes Ulvil. Raja pikkus 

linnulennult 20 km. Lahendada tuli 
erinevaid ülesandeid, näiteks esmaabi, 
miinivälja ületamine, veetakistuse üle-
tamine, granaadivise täpsusele, erine-
vate relvade kokkupanek ja orientee-
rumine kaardi järgi. Meie võistkonda 
kuulusid Robert Nagel (võistkonna 
kapten), Rein Sabolotni, Kristjan Seli 
ja noorkotkas Rain Reino. Vastupida-
vus, oskuslik tegutsemine rajal ja kiired 
jalad kindlustasid KL Iisaku rühmale 
võistkondliku võidu.

MAAKAITSEPÄEV
23. juuni 2018 Iisakus
13.00  Relvade ja tehnika näitus
 Osalevad Kaitseliit, Viru pataljon, Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, 
 Tolliamet, Vanglateenistus, Karell Kiirabi
13.15–13.45 Politsei demoesitlus
13.50–14.35 Kaitseliidu demoesitlus
14.45–15.00 Vanglateenistuse demoesitlus
 Relvade ja tehnika näituse külastajate vahel eriauhindade loosimine.
15.15  Kultuuriline kava Alutaguse kaunid kunstid
16.00  Maakaitsepäeva pidulik rivistus

Kaitseliidu ja maakonna teenetemärkide kätteandmine
Alutaguse vabadusvõitlejate mälestusmärgi avamine
Võidutule jagamine maakonna omavalitsustele
Marssi mängib Kohtla-Järve Linnaorkester

Ajutine liiklusskeem
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Alutaguse Vallavalitsus Vastutav isik:
Vastutav isik: Igor Nalivaiko tel.5117534 naamiv@gmail.comLiikluskorraldus: Naami-V OÜ 

Algus: 23.06.2018  12.30
Lõpp:  23.06.2018  17.00 

Tee 35 Avinurme-Iisaku
0,00 -0,37km
Iisaku alevik

Liiklusskeemi koostamine: Igor Nalivaiko Maanteeameti Tegevusluba nr.1-0071. 16.04.2018

Maakaitsepäeva ajutine liiklusskeem
 
Tee 35 Avinurme-Iisaku 0,00 -0,37km, Iisaku alevik

23.06.2018 kell 12.30–17.00

Liikluskorraldus: Naami-V OÜ, vastutav isik Igor Nalivaiko
tel 5117534 naamiv@gmail.com

Kaitseliidus on huvitav!

Avinurme lahingu mälestusretke võitjad Rain Reino, Kristjan Seli,
Rein Sabolotni ja Robert Nagel. Foto Kalvi Kivimäe

Täiendav info: 
www.ivol.ee

Illuka kant kutsub koogile ja kohvile, pakkudes sinna kõrvale 
ka tantsu, laulu ja mitmekülgset muusikat. 

Erinevates kohvikutes astuvad ülesse Tõnu Raadik, Panbeats, 
ansamblid AER ja AAAK, tantsuansambel „Lausa Lust“, 

Tammiku naisrahvatantsu rühm, Illuka naisansambel 
ja memmede tantsurühm.

10.00-12.00 Vasavere Sõstrakohvik
11.00-13.00 Kõnnu Motokohvik (motoplatsil)
12.00-14.00 Kõnnu Dendro aia kohvik
13.00-16.00 Konsu Kunstikohvik
14.00-17.00 Kurtna Retro kohvik (Noortekeskuse aias)
17.00-22.00 Illuka pargiaia kohvik 

19.00 German Gholami kontsert Illuka mõisas
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Põleva Kivi Rattamaraton
12. mail sõidetud Põleva Kivi Rattamaratoniga avas 
oma hooaja Hawaii Express Estonian Cup. Sellest 
aastast igal etapil kolme võistlusdistantsi pakkuva 
sarja esimene Grand Prix etapivõitjad on meestest 
Gert Jõeäär ja naistest Greete Steinburg.

“Saime meeskonnakaaslase Peeter Tarvis juu-
nioriga üsna alguses teistelt eest ära ja kordamööda 
tempot tehes püsisime peaaegu lõpuni. Umbes neli 
kilomeetrit enne lõppu tuli väike vahe sisse, teadsin, 
et Peetril on teine koht samuti kindel ja sedamoodi 
see võit tuli”, sõnas Jõeäär finišis.

“Tulin just maastikurattatuurilt, kesknädalal saa-
busin Eestisse. Veidi pelgasin, et äkki pole veel taas-
tunud, aga tundub, et muretsesin asjata. Põleva Kivi 
rada sobib mulle imehästi, see on väga tehniline ja 
pole väga palju ülikiireid kruusalõike. Teisi tüdrukuid 
täna ei näinudki, poolel maal kinnitati ka, et olen 
esimene. Jäin rahule”, olid naiste võitja Greete Stein-
burgi kommentaarid.

Traditsiooniliselt võideldi sõidu kestel kolme 
vahefiniši punktide peale. Küüslaugufesti vahefiniši 
võitis Peeter Tarvis jr, EuroPark mäefiniši Jõeäär ning 
Hansgrohe kiirenduskilomeetri nobedaim mees oli 
Sten-Erik Ottender. Naistest oli väledaim kiirendaja 
Maris Õispuu.

Võistkondliku esikoha hõivas KoMo-Veloplus 
team, parimaks naiskonnaks sõitis avaetapil end 
Hawaii Express Cyclon.

Peale eliidile ja tippharrastajaile mõeldud GP sõi-
deti võidu ka Gardena maratonil ja FruitXpress pool-
maratonil. Poodiumikohad sõitsid nendes arvestus-
tes välja Andre Kull, Aigar Raja, Illar Lood ning Joosep 
Veelmaa, Romet Pajur ja Kristjan Fuchs.

Kõige noorematele rattasõpradele oli võistlus-
keskuses maha märgitud eraldi rajad Põltsamaa 
auhindadele ja hooaja esimesed auhinnad viisid koju 
poistest Herlen Kajo ja tüdrukutest Loore Lemloch.

Iisaku Gümnaasiumi 
koolisport
Rutt Rannula

Eesti Koolispordi Liidu "Tähelepanu start" finaal-
võistlused14.04.2018 Tartus. Teatejooksus vahen-
ditega saavutas Iisaku Gümnaasiumi võistkond 
6. koha. Võistlesid Jaagup Altoja, Arthur Pärnpuu, 
Markus Valdre, Riti Marell Paal, Jolan Aas, Marii Kuuse, 
Joonas Nurgamaa, Karel Pärnpuu, Laur Palmet, Mar-
gareth Pärnpuu, Kertu Puštšenko, Andries Kivimägi, 
Kermo Tisler, Kert Kaarlõp, Eveli Toomel, Kristella 
Kristjan, Berit Pärnpuu,  Kaarel Karp, Raimo Reiska, 
Anette Kivimägi, Karolin Pärnpuu, Karoli Uustal.

Kindralijooks 21.04.2018 Pannjärvel. 
P 13–17aastased I koht Kaspar Uustal. 
P 7–12aastased II koht Joonas Nurgamaa.

TV 10 olümpiastarti üksikalade III etapp 
10.05.2018 Toilas. 
TV pallivise III koht Elisaveta Päll 41.50.
PN 1000 m jooks III koht Joonas Nurgamaa 3.36,0

Alutaguse NM algklasside kergejõustiku võistlu-
sed 23.05.2018 Illukal. 
T 1.–3. klass kaugushüpe I koht Kristella Kristjan 
3.47, III koht Anette Kivimägi 3.32.
Pallivise II koht Eveli Toomel 23.00.
4 x 250 m teatejooks III koht 3.28,90 Kristella Krist-
jan, Berit Pärnpuu, Eveli Toomel, Anette Kivimägi.
Võistkondlik I koht.
T 4.–5. klass 60 m  jooks I koht Riti Marell Paal 8,8.
Kaugushüpe I koht Riti Marell Paal 4.33.
Pallivise I koht Riti Marell Paal 41.00.
4 x 250 m teatejooks III koht 3.12,30 Riti Marell Paal, 
Jolan Aas, Marii Kuuse, Laura Eva Rääst.
P 1.–3. klass 60 m jooks I koht Andries Kivimägi 9,0.
Kaugushüpe I koht Andries Kivimägi 3.73.
Pallivise II koht Andries Kivimägi 35.00.
4 x 250 m teatejooks I koht 3.08,80 Andries Kivimägi, 
Kevin Lehtla, Kermo Tisler, Kaarel Karp.
Võistkondlik  III koht.

Alutaguse NM MV kergejõustikus 29.05.2018 
Rakveres. 
T 5.–7. klass pallivise I koht Elisaveta Päll 48.00.
T 8.–9. klass kettaheide (1 kg ketas) III koht Agni 
Helin Haas 3.60.
P 8.–9. klass 1500 m jooks III koht Kaspar Uustal 
5.09,63.

Discgolfist ja mängimisvõimalustest 
Alutaguse vallas

Timo Juursalu
MTÜ Alutaguse Eagle Disc Golfi Klubi

MIS ON DISCGOLF?
Discgolf on vägagi sarnane traditsioonilisele 
palligolfile, vähemalt reeglite ja terminite osas. 
Suurim erinevus on, et discgolfis kasutatakse 
palli ja golfikeppide asemel lendavaid taldri-
kuid. Kui palligolfis on eesmärk pall spetsiaal-
sesse auku saada, siis discgolfis on eesmärk 
ketas spetsiaalsesse kettidega korvi saada.

Esimene vise sooritatakse viskealalt, mida 
nimetatakse tii-alaks, järgnevad visked toimu-
vad sealt, kuhu tehtud vise maandus. Visatakse 
senikaua, kuni ketas on korvis (või kettides).

Peamine eelis discgolfil palligolfi ees on, et 
enamasti on mängimine täiesti tasuta (kui just 
rada ei asu eramaal), sest hilisemad kulutused 
rajale on minimaalsed ning mängu saab nau-
tida igal aastaajal ning isegi kellajal, kui kettad 
on varustatud LED valgustitega. 

KES MÄNGIB DISCGOLFI?
Discgolf on üks parimaid tervisespordi viise, 
kuna seda on võimalik mängida igas eas ning 
sõltumata füüsilisest ettevalmistusest. Kuna 
discgolfi on lihtne õppida, saavad kõik osa-
leda. Discgolfi saab mängida nii aega veetes 
ja loodust nautides, kui ka tõsise spordina ja 
võisteldes.

MIKS MÄNGIDA?
Discgolf on ideaalne moodus enda liigutami-
seks, kuna saate samal ajal end liigutada, kui ka 
meelt lahutada. Discgolf on küll vähest füüsilist 
aktiivsust nõudev spordiala, aga siiski on terve 
keha kasutuses ja pärast pikka päeva rajal on 
tunda, et oled liigutanud. Discgolf pakub väga 

palju emotsioone, nii positiivseid kui ka nega-
tiivseid, sõltuvalt situatsioonidest. Samuti on 
väga palju erinevaid mängusituatsioone, mis 
nõuavad erinevaid visketehnikaid ja mängup-
laani, et järgmine viskekoht oleks parim võima-
likest ja kas riskida mingi viskega või mitte. Sel-
lised olukorrad teevad mängu väga huvitavaks, 
tuues kaasa nii juubeldusi kui ka frustratsiooni.

Discgolfi mängimiseks ei ole vaja erilist riie-
tust ega jalanõusid. Igaüks valib need enda ära-
nägemise ja mugavuse järgi. Samuti on varustus 
soodne, võrreldes paljude teiste spordialadega. 
Kettad, mida kasutavad harrastajad ja maailma-
tipud, on samas hinnaklassis, jäädes vahemikku 
10–16 eurot ja alustamiseks piisab ühest kettast.

KUS MÄNGIDA?
Alutaguse vallas on discgolfi mängimiseks väga 
head võimalused. Meil on kokku 4 discgolfiparki 
ja 6 erinevat rada. 

Mäetaguse discgolfipargis on kaks erinevat 
rada. Üks neist on Eesti parimaid radu 18 kor-
viga (2740 meetrit, keskmine rajapikkus 155 m), 
hüüdnimega Kange Karu. Teine on alustavale 
mängijale mõeldud rada 9 korviga (767 m, kesk-
mine 83 m). Mäetaguse rada on tuntud oma 
avatud radade poolest, kus avanevad väga ilusad 
vaated. 

Alutaguse Puhke- ja Spordikeskuses on 
samuti discgolfipark kahe erineva rajaga. Eda-
sijõudnutele on 18 korviga rada, mis kannab 
hüüdnime Kuldne Kotkas (2171 m, keskmine 
120 m). Alustavale mängijale on Kotkapoja rada 
10 korviga (570 m, keskmine 57 m). Alutaguse 
rajad kulgevad looklevalt Pannjärve maastikul 
puude vahel. 

Kiiklas on 9 korviga väga mängijasõbralik 
discgolfipark (587 m, keskmine 65 m), kus rajad 
on avatud.

Iisaku discgolfipark on meie vallas kõige 
uuem, mis valmis alles 12.06.2018. Väga mitme-
külgsel maastikul leiab erinevaid radu igale mait-
sele. Radade pikkuseks on kokku 824 meetrit, 
mis teeb keskmiseks 91,5 m.

KUS SAAB VÕISTELDA?
Kohalik discgolfi klubi Alutaguse Eagle korraldab 
aprillist septembrini nädalamänge, mis toimuvad 
kolmapäeviti algusega kell 18.30. Nädalamängud 
on mõeldud kõigile, keda huvitab discgolf. Ei 
tasuks karta, et ei oska veel piisavalt hästi män-
gida. Tulge julgelt mängima!

Rahvusvahelisel Velikije Luki turniiril Venemaal saavutas Reinar Halliku 
Korvapallikooli Makro võistkond (2007. a sündinud) seitsme võistkonna 
seas pronksmedali.

Turniiri haaravaim mäng otsustas 2. koha omaniku. Mängisime väga pin-
gelise mängu BC Tartuga, kus võitja selgus alles lisaajal. Mõlema võistkonna 
fännid tegid põrgulärmi ja võit kuulus seekord BC Tartule. Lisaks medalitele 
said kaks mängijat individuaalsed auhinnad – Kaarel Karp oli võistkonna parim 
mängija ja Karel Pärnpuu oli turniiri parim kaitsemängija.

9. juunil toimus tänavakorvpalli võistlus „Mäetaguse 
Open“, kus osales 8 noorte ja 5 meeste võistkonda. 

U13 arvestuses saavutas esikoha T.O.R.K, II koha Vih-
maussid ning III koha Point Diggers. Meeste arvestuses 
saavutas esikoha Leningrad, II koha SUURKÖÖGID.EE ning 
III koha Iisaku. Üritust toetasid Mäetaguse Spa, Spalding, 
Stokker, Mäetaguse Põhikool, Toyota.
Korraldaja: Mäetaguse Spordiklubi

Foto www.maetagusesport.ee / Natalia Boytsova

Iisaku discgolfipargi avamine. Fotod Timo Juursalu

RHKK arhiiv

Mäetaguse discgolfipargis avanevad ilusad vaated.
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AARE PEET 
05.12.1951 – 23.05.2018

TERESE ŠARKOVA 
27.10.1932 – 16.05.2018

HELGI HUSSAR 
19.04.1933 – 10.05.2018

VAIKE VAINOMÄE 
25.06.1934 – 05.05.2018

ANGELINA TREIER 
17.12.1937 – 05.06.2018

ELLE TARUM 
18.02.1947 – 09.06.2018

             BUSSIINFO
Mäetaguse piirkonna pensionäride sõit Jõhvi 
linna toimub järgmise sõiduplaani alusel:
26. juuni – Väike-Pungerja, Uhe, Atsalama, 
Pagari, Jõetaguse
Väljasõit Mäetaguselt kell 9.00.

Tudulinna raamatukogu 
suletud puhkuse tõttu
20.06–28.06 ja 21.08–23.08

JUULIS AVATUD
Teisipäeviti 9-16
Neljapäeviti 9-17

29.06.2018 toimub Alutaguse vallas Iisakus ja Tudulinnas eterniidi kogumisring.

Asbesti sisaldava eterniidi tolm on kahjulik inimeste tervisele. Asbestijäätmete 
taaskasutamine ei ole lubatud. Vana eterniit tuleb üle anda jäätmekäitlejale. Sel-
leks paigutab Autaguse Vallavalitsus kogumiskonteinerid 29.06.2018 järgmis-
tesse kohtadesse:

• Iisaku aleviku katlamaja juurde;
• Tudulinna rahvamaja juurde.

Eterniidi konteineritesse panemisel tuleb kinni pidada järgmistest nõuetest:
1) Konteineri kõrvale eterniiti mitte asetada!
2) Eterniit tuleb laduda nii, et see võimalikult vähe ruumi võtaks. Jälgige, et 
eterniidi jäätmed ei oleks kõrgemal konteineri äärtest! Kui konteiner on täis, 
siis ei tohi sinna rohkem eterniiti jätta.
3) Konteinerisse tohivad eterniiti viia ainult Alutaguse valla elanikud!

Ohtlike jäätmete ja 
eterniidi kogumisring 
Illuka piirkonnas
30.06.2018 toimub Alutaguse valla Illuka piirkon-
nas ohtlike jäätmete ja eterniidi kogumisring. 

Kogumisringi käigus saavad valla elanikud tasuta 
ära anda kodumajapidamises tekkivaid ohtlikke 
jäätmeid ja eterniiti. 

Kogumisringil võetakse vastu: aegunud ravi-
meid, pliiakusid (sõidukite akud), patareisid ja 
väikeakusid, elavhõbedat sisaldavaid lampe 
(luminestsentslambid), elavhõbedat sisaldavaid 
olmejäätmed (termomeetrid), vana õli, õlifiltreid, 
ohtlikke aineid sisaldavad pakendeid, olmekee-
miat ja muid kemikaale, taimemürke, väetisi ja 
pestitsiide, värvijäätmeid, vanaelektroonika jäät-
meid ja eterniiti.

NB! Kogumisringil EI VÕETA VASTU: ehitus- ja 
lammutusjäätmeid, suurjäätmeid, biolagu-
nevaid jäätmeid ega ka suurtesse kottidesse 
pakendatud olmejäätmed, autorehve või akna-
klaasi (võetakse vastu Uikala prügilas, transport 
tuleb soovijatel ise organiseerida).

Kogumisringi orienteeruvad asukohad ja peatu-
misajad on järgnevad:

Gorodenko 08.45-08.55
Kuningaküla  09.00-09.15
Permisküla 09.20-09.40
Karoli 09.45-09.55
Jaama 10.00-10.25
Agusalu  10.30-10.40
Kuremäe 11.00-11.35
Illuka 11.40-11.50
Kurtna 12.00-12.30
Vasavere 12.35-12.50

Ohtlike jäätmete kogumisringil tuleb kinni 
pidada järgnevatest nõuetest:

1) Ohtlike jäätmete tooja peab jälgima 
kogumisringi autojuhi korraldusi jäätmete 
paigutamiseks. 
2) Auto kõrvale ei tohi jäätmeid jätta. Ini-
mene peab ise jäätmed autole tõstma.
3) Kogumisringil tohivad prügi ära anda 
ainult Alutaguse valla elanikud!

NB! Kui peaks juhtuma, et auto täitub enne lõpp-
punkti jõudmist, teavitatakse inimesi olukorrast 
ja võimalusel viiakse samal päeval kogumisring 
lõpule uue autoga. Kui võimalus samal päeval 
kogumisringi jätkamiseks puudub, siis jätkatakse 
ringi kokkuleppel vallavalitsusega järgmisel päe-
val (või esimesel võimalusel).

TASULINE PARKIMINE KAUKSI RANDA 
TEENINDAVATES PARKLATES 
JA ALAJÕE KÜLAPLATSI PARKLAS
Alutaguse vallas Kauksi külas ja Alajõe külas 
on korraldatud tasuline parkimine.

Parkimisala hõlmab Kauksi külas Kauksi 
randa teenindavaid parklaid:

• suur parkla;
• telklaagri parkla;
• rannaäärne parkla;
• lisaparkla.

Kauksis on võimalik soetada parkimispilet 
parkimisautomaadist, ostes m-pilet või soe-
tada pilet internetist www.parkimine.ee.

M-PARKIMINE 
vt www.telia.ee/abi/view/408
KAUKSI1 - sõiduauto 3 €, 
KAUKSI2 - buss, veoauto 10 €, 
KAUKSI3 - karavan, rannaala 15 €, 

Kauksis on parkimiskorraldaja 
Ühisteenused AS.

Parkimisala hõlmab Alajõe külas Alajõe 
Külaplatsil asuvat parklat.
Alajõel saab parkimispileti soetada parkimis-
korraldajalt. Alajõel on parkimiskorraldaja 
Peipsirand OÜ.

 
PARKIMISTASU MÄÄRAD:
Parkimistasu määr ühe mootorsõiduki 
(v. a buss ja veoauto) ja selle haagise 
parkimise eest päevas on:

• suures parklas, telklaagri parklas ja 
Alajõe Külaplatsi parklas - 3 eurot;
• rannaäärses parklas - 15 eurot.

Parkimistasu määr bussi ja veoauto parkimise eest 
päevas on 10 eurot, 
karavanide parkimise eest ööpäevas on 15 eurot.

Parkimistasu maksmist ja parkimise õigust tõendab:
• kehtiv parkimispilet;
• parkimisluba;
• puudega inimese sõiduki parkimiskaart;
• alarm- ja jälitussõidukikaart.
Parkimispilet tuleb sõidukijuhil alles hoida tasulisest par-
kimisalast lahkumiseni.

Parkimistasu maksmata jätmise või tasutud parkimisaja 
ületamise korral teeb parkimisjärelevalvet teostav ame-
tiisik viivistasu määramise otsuse liiklusseaduses sätesta-
tud korras. Viivistasu määr ööpäevas on 25 eurot.

EELK surnuaiapühad
ILLUKA KALMISTU

1. juuli kell 11

mängib Mäetaguse 
puhkpilliorkester

IISAKU KALMISTU
1. juuli kell 13

mängib Avinurme 
puhkpilliorkester

TUDULINNA KALMISTU
8. juuli kell 12

mängib Avinurme 
puhkpilliorkester

MÄETAGUSE KALMISTU
 14. juuli kell 12

teenib
 õpetaja Peeter Kaldur

mängib Mäetaguse 
puhkpilliorkester

Eterniidi kogumisring Iisakus ja Tudulinnas

RHKK arhiiv

Kalmistupühadel teenib õpetaja Avo Kiir.
Peale kalmistupüha on kaetud armulaud.
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Väljaandja: Alutaguse Vallavalitsus
Postiaadress: Tartu mnt 56, 41101 
Iisaku alevik, Alutaguse vald, Ida-Virumaa
Toimetaja: Signe Roost, tel 5330 2385 
e-mail: toimetus@alutagusevald.ee

TASUTA. 
Tiraaž: 2000
Küljendus: Kolmik W
Trükk: Trükikoda Trükis AS

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Korstnapühkija-pottsepp tuleb 
7 päeva nädalas. Tel 552 8512

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 50 45 215, 51 45 215, 
info@est-land.ee

30.06 MEETA MATT 99 Mäetaguse
01.06 MILLA LUHAMÄE 94 Tudulinna
12.06 HELMI ALTROF 93 Kellassaare
28.06 HERTA MAASIKMÄE 93 Oonurme
16.06 OTTILIE KIVIMÄGI 92 Lemmaku
15.06 LAINE VAHTRA 89 Illuka
18.06 LEONID BARKOVSKI 89 Iisaku
14.06 KALEV JÕGI 88 Iisaku
22.06 ELVI PÕLDOJA 88 Mäetaguse
25.06 ZINAIDA TROYNICH 87 Permisküla
01.06 JELENA RÕBAKOVA 85 Pootsiku
11.06 HANS-EDUARD ROSENFELDT 85 Mäetaguse
22.06 JAAN KOOVIT 85 Ongassaare
23.06 KOIDULA KASK 85 Rausvere
01.06 HARRI HINDREUS 84 Mäetaguse
19.06 JANINA DISKO 84 Karoli
24.06 HILDA MERIRAND 84 Mäetaguse
26.06 VILMA LEHTLA 84 Väike-Pungerja
28.06 ALEKSANDRA PLISTKINA 84 Uusküla
08.06 MAIE KASEMA 83 Iisaku
15.06 MARIA PIIRITS 83 Kuremäe
19.06 EVE SULUMETS 83 Iisaku
20.06 MILVI RAJAMETS 83 Iisaku
22.06 LIIDIA KILK 83 Ohakvere
05.06 TIIU SUDER 82 Pagari
11.06 AGO KASEMA 82 Iisaku
15.06 NINA STRELKOVA 82 Kuremäe
19.06 MARE-MALL LUKK 82 Kuremäe
28.06 VALENTINA IVANOVA 82 Mäetaguse
05.06 ANNA KALLE 81 Mäetaguse
19.06 GALINA MOLTŠANOVA 81 Uusküla
22.06 JAAN SURVA 81 Rajaküla
26.06 VALLI SASS 81 Kiikla
28.06 ZINAIDA EVSEEVA 81 Kuremäe
11.06 EILI KONSA 80 Mäetaguse
19.06 HELLAR MURUMAA 80 Sõrumäe
25.06 PEETER KURG 80 Roostoja
25.06 JÜRI KUUSK 80 Iisaku
26.06 MARGE BOGDANOVITŠ 80 Kurtna
29.06 LEIDA KILP 80 Illuka
13.06 EEVI VAIN 75 Iisaku
20.06 EVGENIYA MATVEEVA 75 Uhe
06.06 MARIA MINHOF 70 Tudulinna
15.06 IVAN VASYLENKO 70 Katase
19.06 MARET RIIM 70 Iisaku
23.06 DIINA UUSTAL 70 Vasavere
25.06 NIKOLAY SHIBALKOV 70 Kuremäe
30.06 GALINA SERGEJEVA 70 Alajõe

KUULUTUSED

• 22. juuni kell 20 Mäetaguse kooli platsil ja pargis 
Mäetaguse jaaniõhtu
• 22. juuni kell 21 Kuremäe jaanitule platsil Kuremäe jaanituli
• 22. ja 29. juuni kell 10–16 Alajõe rahvamajas Kirbuturg
• 23. juunil  Iisakus Maakaitsepäev 
• 23. juuni Võidupüha tähistamine. 

Kell 17.30 pärgade panek Mäetaguse kalmistul.
Kell 18.00 pärgade panek Pagari mälestuskivi juures.

Mälestustseremoonial osaleb Kaitseliit.
• 23. juuni kell 20.30 Iisaku laululaval Jaanipidu
• 23. juuni kell 20 Alajõe külaplatsil Jaaniõhtu
• 26. juuni kell 19 Illuka kirikus V Peipsimaa orelifestival, 
Elke Hunt (orel, Tartu)
• 27. juuni kell 19 Iisaku kirikus V Peipsimaa orelifestival
Anna Humal (orel, Tartu)
• 29. juuni kell 19 Iisaku kirikus festivali "7 linna muusika" 
avakontsert. Peterburi Riiklik Akadeemiline Koorikapell.
Suur segakoor esindab võimsat vene koorikultuuri. 
Dirigent Vladislav Tšernušenko. Koor esitab vene koorimuusika 
kuldrepertuaari. Pilet 10 € 
• 7. juuli Alajõe Rääbise päev
• 7.–8. juuli Tudulinna päevad

7. juuli kell 20 Puhkeõhtu Tudulinna rahvamajas. Pilet 5 € / 2 €
8. juuli kell 12 surnuaia püha, kell 14 kokkutulek 
Tudulinna rahvamajas

• 7. juuli Illuka koduaiakohvikute päev (vt lk 5).
• 14. juuli Mäetaguse mõisa ümbrus. 
Mäetaguse XXIII mõisapäev „Rõõmsalt üheskoos“

14.00 Mõisajooks 1542 m ja tillujooks ca 200 m
14.00 Ajaloohõngulised mõisajutud mõisakohvikus
15.00 Mäetaguse mõisapäeva avatseremoonia ja Alutaguse 
valla isetegevuskollektiivide etteasted mõisaõuel
17.00 Mõisakontsert 
„7 linna muusika" festivali raames „Unustamatud laulud 
Eesti ja Vene filmiklassikast" Mati Turi – tenor, Hain Hõlpus – 
pianist, erikülaline Igor Jermakov – bajaan mõisa saalis

19.00 Birgiti akustiline kontsert mõisaõuel, 
saatjateks Peter Põder kitarril ja Charles 
Aaron Zobel klahvpillidel

21.30 Mõisaõue tantsuõhtu ansambliga Regatt 
00.00 Ilutulestik

Mõisapäeval on avatud erinevad atraktsioonid, noorteala, 
päästeala, mõisakohvik ja palju muud huvitavat. Kauplema on 
oodatud käsitöömeistrid ja talutoodete pakkujad.

_________________________
• Kristiina Aveli grafiidijoonistuste näitus „Metsamaastikud“ 
Iisaku raamatukogu trepi galeriis avatud kuni juuli lõpuni 
E-N 11-18 ja R 11-16.

ALUTAGUSE VALLA KULTUURIKALENDER

Kultuurikalendris on võimalikud muudatused, palun jälgige reklaame!
Täpsem info Alutaguse valla kodulehel 

www.alutagusevald.ee/kalender
Alutaguse Huvikeskus 336 6963/5885 9979 karolin.kruut@alutagusevald.ee

GREGOR LEMBINEN 
24.04.2018

RAMON MÄNDMETS 
17.05.2018

MERIDA REINSALU 
21.05.2018

ROZALINA COJUCARI 
26.05.2018

OTSIME OMA MEESKONDA HOOAJATÖÖLISI!

SORTEERIJA-STAABELDAJA PUIDUETTEVÕTTES
Kui arvad, et Sina sobiksid seda tööd tegema või tead kedagi, 
kes sooviks antud pakkumisele kandideerida, võta meie ühendust.

KONTAKT: 5680 9082 Andrus
Asukoht: Alutaguse vald, Kurtna küla

KIRKE JUUSE 
19.05.2018


